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Kielce, dn.14.09.2012r.
EZ/ZP/47/2011
Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leczniczych środków technicznych do wykonywania zabiegów koronarografii i przezskórnej angioplastyki naczyń wieńcowych
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 17
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 17 cewniki balonowe do PCI o RBP 12, 159 bar, dla balonów 1,25 mm i 1,5 mm spełniające pozostałe warunki zamówienia ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr  - Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 Stenty wieńcowe kobaltowo – chromowe pokrywane lekiem o działaniu antyproliferacyjnym o RBP 15, 1987 bar dla stentów o średnicy 4,0 mm             i ciśnieniu RBP 16, 212 bar dla pozostałych średnic, spełniające pozostałe warunki zamówienia ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie stentu o różnicy stentu i balonu około 2 mm, o długościach od 10 do 38 mm ( 10,14,18,24,28,34 i 38 mm ) oraz średnicach od 2,0 do 4,0 mm ( 2,0 ; 2,25 ; 2,5 ; 2,75 ; 3,0 ; 3,25 ; 3,5 ; 4,0 mm)?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 10
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie stentu o różnicy stentu i balonu około 2 mm, o długościach od 10 do 38 mm ( 10,14,18,24,28,34 i 38 mm ) oraz średnicach od 2,0 do 4,0 mm ( 2,0 ; 2,25 ; 2,5 ; 2,75 ; 3,0 ; 3,25 ; 3,5 ; 4,0 mm) ?
Odpowiedź:

N ie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 17
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie cewnika balonowego do PCI o wymiarze szaftu 2,1 i 2,6 FR, o zakresie długości od 10,0 do 40,0 mm i zakresie średnic od 1,5 do 5,0 mm          ( wszystkie średnice co 0,25 mm z wyj. 3,75 mm w granicach od 2,0 do 4,0 mm )? 
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6 
Czy jeżeli firma od niedawna zaczęła dystrybucję pewnego rodzaju sprzętu może w wykazie dostaw uwzględnić dostawy o podobnym charakterze, to znaczy czy firma może wykazać minimum jedną dostawę o wymaganej wartości sprzętu do zabiegów koronarografii i przezskórnej angioplastyki naczyń wieńcowych dla konkretnego pakietu?
Odpowiedź:

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści stenty, których ciśnienie RBP wynosi 16 bar z wyjątkiem rozmiarów: 3,5-27 ; 3,5-30 ; 4,0-19 ; 4,0-23 ; 4,0-27 i 4,0-30 mm dla których ciśnienie RBP wynosi 14 bar? 
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 8 – Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści stenty, których ciśnienie RBP wynosi 16 bar z wyjątkiem rozmiarów: 3,5-27 ; 3,5-30 ; 4,0-19 ; 4,0-23 ; 4,0-27 i 4,0-30 mm dla których ciśnienie RBP wynosi 14 bar? 
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 9 – Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści stenty o następujących parametrach :

- stent wykonany ze stopu kobaltowo- chromowego L 605

- stent pokryty biodegradowalnym polimerem

- stent uwalniający lek Sirolimus
- kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 5F oraz prowadnikiem maksymalnie 0,014 cala

- RBP 14 atm dla średnicy 4,5 mmm i wszystkich długości ;3,5 mm i długości › 35 mm oraz 4,0 mm i długości › 30  mm ; RBP 16 atm dla pozostałych średnic i długości
- profil przejścia dla stentu o średnicy 3,00 mm : 0,99 mm / 0,039 cala

- możliwość doprężania dla stentu o średnicy 3,00 mm : do 3,24 mm

- maksymalna średnica stentu, przy doprężaniu go dodatkowym balonem : 3,5 mm dla stentu o średnicy nominalnej 2,5 mm – 3,0 mm

- dostępne długości od 8-40 mm ( 8 ; 13 ; 16 ; 19 ; 24 ; 29 ; 32 ; 37 ; 40 )

- dostępne średnice od 2,5 mm do 4,5 mm ( 2,5 ; 2,75 ; 3,0 ; 3,5 ; 4,0 ; 4,5 )

- długość systemu doprowadzającego : 140 cm
Odpowiedź:

Nie . Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 12
Czy Zamawiający dopuści stentgrafty o następujących parametrach:

- - stent pojedynczy pokryty jednym fragmentem tkanki siedziska końskiego, osadzony na cewniku balonowym
- materiał stentu : stal nierdzewna 316L

- materiał graftu: tkanka osierdzia końskiego przytwierdzona do stentu szwem polipropylenowym

- kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F oraz prowadnikiem 0,014”

- długość systemu doprowadzającego : 140 cm

- maksymalna średnica stentgraftu przy doprężaniu go dodatkowym balonem : 3,5 mm dla stentgraftu o średnicy nominalnej 3,0 mm

- dostępne długości stentu: 13 mm, 18 mm, 23 mm, 27 mm

- dostępne średnice stentu: 2,5 mm; 3,0 mm ; 3,5 mm ; 4,0 mm

- termin ważności: 2 lata
Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie po jednej sztuce próbki z oferowanego przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 12 – Pakiet nr 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 18 prowadników angioplastycznych z dostępnymi dwoma stopniami podparcia, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 13 – Pakiet nr 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 strzykawkę wysokociśnieniową posiadającą przycisk zwalniający blokadę, połączony z tłokiem inflatora, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 28 cewnik diagnostyczny o średnicy wewnętrznej 0,054” dla 6F, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 15 – Pakiet nr 29
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 29 zestaw cewników diagnostycznych zawierający cewnik o średnicy wewnętrznej 0,054” dla 6F, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 30 prowadnik diagnostyczny o dostępnych średnicach 0,035” , o dostępnych długościach 150, 180, 260 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 17 – Pakiet nr 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 30 pozycji a) zestawu wprowadzającego o dostępnej długości 7 cm i 11 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 18 – Pakiet nr 41
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 41 zestawu do ucisku tętnicy promieniowej o następujących parametrach:

- ucisk w kształcie zegarka
- łatwa regulacja siły ucisku przez obracanie tarczy

- ergonomiczny i wygodny dla pacjenta

- możliwość regulacji siły ucisku

- przezroczysty korpus umożliwiający obserwację miejsca wkłucia

- uciska tylko i wyłącznie miejsce dostępu , nie uciskając innych naczyń ani nerwów

- dostępne dwie długości paska: 25 cm i 30 cm

- uniwersalny – może być stosowany zarówno na prawej jak i na lewej ręce

- pasek zapinany na rzep, co umożliwia precyzyjne dopasowanie jego długości do obwodu ręki pacjenta

- mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym zwolnieniem
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 19 – Pakiet nr 23

 Ze względu na możliwość zaoferowania produktu wysokiej jakości, proszę o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej  o pojemności do 30 ml oraz tłokiem, który może być poruszany za pomocą obrotowego mechanizmu. Tłok jest zwolniony, kiedy przyciski  (znajdujące się po obu stronach strzykawki) skierowane są,  w kierunku manometru. W tej pozycji można odciągnąć tłok, aby nabrać lub wypuścić powietrze. Blokada tłoka następuje po zwolnieniu przycisków. Strzykawka wysokociśnieniowa oferowana przez naszą firmę cieszy się dużym zainteresowaniem wśród Polskich Pracowni Hemodynamicznych / Kardiologicznych nie tylko ze względu na atrakcyjną cenę, ale również łatwość obsługi oraz niezawodność podczas zabiegu.

Chcielibyśmy również podkreślić, że jeśli wyrażą państwo zgodę na nasze pytanie wówczas zgodnie z SIWZ dostarczymy 3 próbki na podstawie, których możliwa będzie weryfikacja wszystkich parametrów technicznych.
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Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 20 – Pakiet 26

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na torquer wykonany z nieprzezroczystego materiały w kolorze pomarańczowym, światło wewnętrzne dla prowadnika od  0,0014” do 0,020”?
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Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 21 – Pakiet nr 30
Zamawiający w zał. Nr 1 pakiet 30 wpisuje, że wymaga prowadników o długości minimalnej 170 cm+/-5 cm , a wymaga próbki o dł. min 150 cm+/- 5 cm. Czy w takiej sytuacji Zamawiający wyraża zgodę na dł. 150 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Koryguje się omyłkę pisarską próbek:
Wpisano 

” o długości 150 cm +/- 5”

Winno być:

„ o minimalnej długości 170 cm +/- 5 cm”

Pytanie nr 22 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie referencji, których przedmiotem dostawy jest dostawa leczniczych środków technicznych?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 23

 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie referencji, których przedmiotem dostawy sprzętu medycznego?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 24

 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie referencji, których przedmiotem dostawy jest: sprzęt medyczny jednorazowego użytku?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 25
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie referencji, których przedmiotem dostawy są materiały medyczne?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 26

 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie referencji, których przedmiotem dostawy są: wyroby medyczne do zabiegów kardiochirurgicznych?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 27

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie referencji, których przedmiotem dostawy są: 

wyroby medyczne jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy do doprężania stentów o średnicach 1,5-4,5 mm oraz długościach od 10-22 mm? Ciśnienie RBP dla wszystkich rozmiarów 24 atm. Pozostałe parametry jak w SIWZ
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 29 – Pakiet nr 16

Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy do udrażniania przewlekłych okluzji  ( CTQ ) o szafcie proksymalnym równym 2,45 F , długościach 10 mm, 12 mm, 15 mm, 17 mm, 20 mm, 22 mm oraz średnicy 0,11 mm ? lub średnicę 0,85 przy długości 10 mm, 15 mm, w wersji RXIOTW?. Pozostałe parametry jak w SIWZ
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 30 – Pakiet nr 32
Czy Zamawiający wymaga , aby w pakiecie nr 32 introducer był zbrojony stalowym oplotem?
Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie nr 31 – Pakiet nr 10
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 10 dopuści złożenie oferty ze stentami o RBP=14 ATM dla średnicy 3,5 i 4,0 mm oraz RBP= 16 ATM dla średnic 2,5 mm, 2,75 mm, 3,0 mm spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 32 – Pakiet n r 26
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 26 dopuści złożenie oferty z toquerami akceptującymi prowadniki o średnicy od 0,010 do 0,038 cala, spełniające pozostałe wymagania z SIWZ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 33 – Pakiet nr 28
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 28 dopuści złożenie oferty z cewnikami o średnicy wewnętrznej0,051 cala dla 6F, spełniający pozostałe wymagania z SIWZ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 34 – Pakiet nr 29
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 29 dopuści złożenie oferty z cewnikami o średnicy wewnętrznej 0,051 cala dla 6F, spełniający pozostałe wymagania z SIWZ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 35 – Pakiet nr 41
Czy ze względu na prawne bezpieczeństwo użytkownika ( także związane z odszkodowaniami z tytułu zdarzeń medycznych ) oraz konieczność identyfikacji wyrobu medycznego – oferowane opaski w pakiecie nr 41powinny posiadać logo lub nazwę producenta na samym wyrobie ( opasce i strzykawce ) , co zapewnia ich pełną identyfikację zarówno przed , w trakcie jak i po zakończeniu procedury medycznej – w tym także przypadku wystąpienia powikłań , incydentów medycznych i procedur z tym związanych, określając i identyfikując tym samym odpowiedzialność producenta za swój wyrób?

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie nr 36 – Wzór umowy
Prosimy o modyfikację § 10 wzoru umowy na:

„ W przypadku nie wywiązania się z terminu dostawy określonego w § 2 pkt 3 i 4 , Zamawiający ma prawo do obciążenia Dostawcę karami umownymi w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego sprzętu medycznego za każdy dzień opóźnienia”?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 37 – Wzór umowy 
Czy w celu umiarkowania kar umownych  Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 10:

„ W przypadku nie wywiązania się z terminu dostawy określonego w § 2 pkt 3 i 4 , Zamawiający ma prawo do obciążenia Dostawcę karami umownymi w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej partii zamówionego sprzętu medycznego za każdy dzień opóźnienia jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej partii zamówionego sprzętu medycznego”?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 38 – Wzór umowy - § 2 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie , że chodzi o 5 dni roboczych oraz doprecyzowanie polegające na tym, że dodaje się kolejne zdanie o następującej treści : „ W przypadku złożenia zamówienia drogą telefoniczną Zamawiający zobowiązany jest potwierdzić dyspozycję drogą faksową, nie później niż w ciągu 24 godzin od chwili złożenia zamówienia „?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 39 – Wzór umowy - § 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie treści, polegające na tym, że zamiast kropki wstawia się na końcu zdania przecinek i następującą treść : „ pod warunkiem, że rezygnacja z zakupu nie spowoduje zmniejszenia łącznej kwoty wynagrodzenia Wykonawcy o więcej niż 20 % kwoty wskazanej w § 3 ust. 2 umowy” ?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 40 – Wzór umowy - § 2 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie , że chodzi o 24 godziny „ robocze”?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 41 – Wzór umowy - § 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie , że Wykonawca „ rozpatrzy „ reklamacje, a nie „ przyjmie „ reklamacje? Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że po słowach „ zgłoszenia telefonicznego lub pisemnego przez Zamawiającego „ wstawia się następującą treść: „ a w przypadku pisemnego przez Zamawiającego” wstawia się następującą treść: „ a w przypadku uwzględnienia reklamacji dokona wymiany uszkodzonej partii sprzętu medycznego w przeciągu 3 dni?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 42 – Wzór umowy - § 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu umowy zgodnie z którym:

„Zamawiający zobowiązuje się pobierać ze składy konsygnacyjnego sprzęt z najkrótszym terminem ważności, zgodnie z zasadą first in/ first out. Zamawiający jest zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o liczbie urządzeń, których termin ważności jest krótszy niż 7 miesięcy. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o takim sprzęcie wymieni go na produkt identyczny. Wymiana sprzętu może dotyczyć jedynie produktów z co najmniej 6 miesięczną datą upływu ważności. W przypadku stentu pokrywanego lekiem termin ten wynosi 3 miesiące”?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 43 – Wzór umowy - § 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że wstawia się kolejne zdanie o następującej treści:

„Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 20 % kwoty wskazanej w § 3 ust. 2 niniejszej umowy”?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 44 – Wzór umowy - § 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie polegające na tym, że na początku paragrafu dodana zostanie następująca treść:
„ Wszelkie spory strony będą starały się w pierwszej kolejności polubownie. Za brak możliwości polubownego załatwienia sporu strony będą uznawać okoliczność , że nie dojdzie do zawarcia pisemnego porozumienia w terminie 30 dni od otrzymania przez jedną ze stron od drugiej strony pisemnego wezwania do polubownego załatwienia sprawy”
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 45 – Wzór umowy - § 2 ust. 4 
Prosimy o modyfikację § 2 ust. 4  wzoru  na : 

„ W przypadku wystąpienia pilnej potrzeby posiadania przez Zamawiającego sprzętu , Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć go w ciągu 2 dni roboczych „?

Odpowiedź:
Nie. Tak jak w SIWZ





                                                  Z-ca DYREKTORA

                                                                      

ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             

inż. Andrzej Domański
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